de Brasília/DF , CEP 70040-025, realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, na forma Eletrônica, com
critério de julgamento Menor Preço Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, e demais legislação aplicável e, ainda, de
acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

 

Contratante (UASG): 560010

Valor Total Global da Contratação: R$ 500.450,88 (quinhentos mil quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e oito
centavos) 

Data da Sessão Pública/Horário:  15 de setembro de 2025 às 09:30 horas (horário de Brasília).

Critério de Julgamento: Menor Preço Global do Grupo.

Modo de Disputa: Aberto e Fechado.

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: